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    Cloetta är stolta att kunna bidra till ögonblick av glädje – våra varumärken och produkter ger minnesvärda stunder en extra guldkant. Vi är övertygade om att vårt konsumentfokus utgör grunden för att vi ska kunna växa och våra varumärken blomstra.
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    Bolagsstyrningens mål är att säkerställa att bolaget sköts på ett för aktieägarna så effektivt sätt som möjligt, men också att Cloetta följer de regler som finns.
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    Vi har några av de starkaste varumärkena på marknaden, till exempel Läkerol, Cloetta, CandyKing, Jenkki, Kexchoklad, Malaco, Sportlife och Red Band.
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    Cloettas hållbarhetsagenda, ”A Sweeter Future”, har fokus på att skapa glädje och långsiktigt värde för dig, för människor och för planeten.
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    Cloetta Investor Relations tillhandahåller information för kapitalmarknaden som exempelvis aktuell finansiell statistik, arkiv för kapitalmarknadspresentationer och finansiella rapporter. Besök vår sida för mer information.
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    Besök denna sida för nyheter, pressmeddelanden, mediakontakter och övrigt medieinnehåll från Cloetta.
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    Besök denna sida för kontaktuppgifter.
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    Cloetta grundades 1862 och är ett ledande konfektyrföretag i norra Europa. Sammantaget säljs våra produkter i fler än 60 länder över hela världen. Huvudmarknader är Sverige, Finland, Danmark, Norge, Nederländerna, Tyskland och Storbritannien. Vi har några av de starkaste varumärkena på marknaden, till exempel Läkerol, Cloetta, CandyKing, Jenkki, Kexchoklad, Malaco, Sportlife och Red Band. Cloetta har sju produktionsenheter i fem länder och bolagets B-aktier handlas på Nasdaq Stockholm. 
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    Cloetta AB (publ). Postadress: Box 2052, 174 02 Sundbyberg, Sverige.

Telefon: 08-527 28 800. Organisationsnummer 556308-8144.
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